
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. WÓJT GMINY RĘDZINY uprzejmie informuje o wyniku postępowania przetargowego z dnia                   
15 września 2008r. [wg trybu zamówień publicznych: przetarg nieograniczony ] zgodnie z Ustawą 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. nr z 2006r. nr 164 poz.1163 z późn. zm) 

  

na wykonanie następujących prac: 
 

„ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH W GMINIE R ĘDZINY” 
 

- zgodnie z warunkami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Kryterium przetargowe : 100 % cena 

 
2. Termin składania ofert upłynął dnia 15.09.2008r. godz. 9:oo 
3. Porównanie złoŜonych ofert i punktacja: 

Nazwa oferenta :  
„PRZEDSIĘBIORSTWO Wielobran Ŝowe REZ - DROGPOL 

SPÓŁKA CYWILNA 
42 – 200 Częstochowa ul. Warszawska 474 

Ceny oferty :  
a) odśnieŜanie (zgarnianie śniegu na pobocze drogi) 1 km. drogi szer. 4m 

- 60,75 zł. netto 
- 65,00 zł brutto 

b) usunięcie gołoledzi na drodze długości 1 km. szer. 4 m przy posypywaniu mieszanką piasku z 
solą w stosunku wagowym 70 – 30 % 

- 79,44 zł. netto 
- 85,00 zł. brutto 

c) jednoczesne odpłuŜanie + posypywanie 1 km. drogi szer. 4 m przy posypywaniu piasku z solą 
w stosunku wagowym 70 – 30 % 

- 116,82 zł. netto 
- 125,00 zł. brutto                                                          -                           300 pkt. 

 
4.  Wykonawcy, których oferta została odrzucona : 0 
5. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania : 0 
6. Wybrano następującą ofertę : 

Nazwa oferenta :  
„PRZEDSIĘBIORSTWO Wielobran Ŝowe REZ - DROGPOL 

SPÓŁKA CYWILNA 
42 – 200 Częstochowa ul. Warszawska 474 

Ceny wybranej oferty :  
d) odśnieŜanie (zgarnianie śniegu na pobocze drogi) 1 km. drogi szer. 4m 

- 60,75 zł. netto 
- 65,00 zł brutto 

e) usunięcie gołoledzi na drodze długości 1 km. szer. 4 m przy posypywaniu mieszanką piasku z 
solą  w stosunku wagowym 70 – 30 % 

- 79,44 zł. netto 
- 85,00 zł. brutto 

f) jednoczesne odpłuŜanie + posypywanie 1 km. drogi szer. 4 m przy posypywaniu piasku z solą                            
w stosunku wagowym 70 – 30 % 

- 116,82 zł. netto 
- 125,00 zł. brutto                                                                                      

 
WÓJT GMINY RĘDZINY dziękuje za uczestnictwo w przetargu i zaprasza do dalszej współpracy. 

 
                                                                            Wójt Gminy Rędziny 

 


